[image: image2.png]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОКУТСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  21.07.2017 год
	г. Спасск-Дальний
	№
	25

О назначении ответственного за заполнение формы отчета о результатах рассмотрения вопросов, содержащихся о всех обращениях, поступивших в администрацию Краснокутского сельского поселения напрямую непосредственно от заявителя и от иных органов.
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации В.В. Путина от 17.04.2017 № 171 « О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций», на основании Устава Краснокутского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Назначить ответственным за заполнение формы отчета о результатах рассмотрения вопросов, содержащихся о всех обращениях, поступивших в администрацию Краснокутского сельского поселения напрямую непосредственно от заявителя и от иных органов.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края – газете «Горизонт», на официальном сайте краснокутское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                                    собой.

Глава Краснокутского сельского поселения                              А.Б. Петриченко